
 
TG-3468 - TP-LINK Adaptador de red PCI Express Gigabit

SKU: TG-3468

Link: https://www.mundicam.com/productos/networking/complementos/tg-3468/

PRODUCT INFORMATION

Marcas: 3191
Categorías: NETWORKING, Complementos Net
Etiquetas: TPLINK
Adaptador PCIe a 10/100/1000 MbpsInterface PCIe de 32 bits: ahorro de espacio en
interior del equipoFunción Wake-on-LAN, gestión remota a través de la red local

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Elemento Especificación
Estándares y protocolos IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z
Funciones básicas Auto negociación Half Duplex / Full Duplex
Alcance con fibra 50/125um Hasta 0,5 km
Alcance con fibra 62,5/125um Hasta 0,22 km
Puertos 1 puerto 1000M SC, 1 puerto 1000M RJ45 (Auto MDI/MDIX)
Longitud de onda 850 nm
Medio de red 1000BASE-SX Fibra multimodo
Medio de red 1000BASE-T UTP Cat 5/5e (máx. 100 m), EIA/TIA-568 100? STP (máx.

100 m)
Dimensiones (An × Pr × Al) 94,5 × 73,0 × 27,0 mm (3,7 × 2,9 × 1,1 pulgadas)
Fuente de alimentación Adaptador de corriente externo
Consumo máximo de energía 1.66 W
LED indicadores PWR, LINK, RX
Seguridad y emisiones FCC, CE, RoHS
Contenido del paquete Convertidor MC200CM, adaptador de corriente, guía de

instalación
Temperatura de funcionamiento 0 °C ~ 40 °C (32 °F ~ 104 °F)
Temperatura de almacenamiento -40 °C ~ 70 °C (-40 °F ~ 158 °F)
Humedad de funcionamiento 10 % ~ 90 %, sin condensación
Humedad de almacenamiento 5 % ~ 90 %, sin condensación
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